LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....3
Elektrischer Anschluss ....4
Zubehör ....4
Bestellcode ....5
Serie LZW

- 5 -
BESTELLCODE
LZW
Anschluss und Schutzklasse
Steckerausgang, 4-polig, IP65
Steckerausgang, 5-polig, IP65
Steckerausgang, 4-polig, IP67
M 1)
B
IP
Messbereich [mm] 2)
50 / 75 / 100 / 130 / 150 / 175 / 200 /
225 / 275 / 300 / 375 / 400 / 450 /
500 / 600 / 750
1) Auf Anfrage auch als Variante mit Spannungssignal 0...10 V
2) Sonderlängen ab Stückzahlen >10 auf Anfrage möglich
PREISE
Basismodell: Potentiometerausgang, 4-poliger Stecker, IP65
LZW-M-50 Messbereich 50 mm 225 €
LZW-M-75 Messbereich 75 mm 231 €
LZW-M-100 Messbereich 100 mm 235 €
LZW-M-130 Messbereich 130 mm 241 €
LZW-M-150 Messbereich 150 mm 250 €
LZW-M-175 Messbereich 175 mm 255 €
LZW-M-200 Messbereich 200 mm 260 €
LZW-M-225 Messbereich 225 mm 265 €
LZW-M-275 Messbereich 275 mm 277 €
Basismodell: Potentiometerausgang, 4-poliger Stecker, IP65
LZW-M-300 Messbereich 300 mm 285 €
LZW-M-360 Messbereich 360 mm 287 €
LZW-M-375 Messbereich 375 mm 290 €
LZW-M-400 Messbereich 400 mm 300 €
LZW-M-450 Messbereich 450 mm 315 €
LZW-M-500 Messbereich 500 mm 320 €
LZW-M-600 Messbereich 600 mm 347 €
LZW-M-750 Messbereich 750 mm 383 €
Optionen
B 5-poliger Steckerausgang, IP65 22 €
IP 4-poliger Steckerausgang, IP67 150 €
ZUBEHÖR